Nach der Lage auf dem Grundstücksmarkt und unter Berücksichtigung aller wertrele-

vanten Merkmale und Einflüsse ermittle ich den Verkehrswert gemäß § 194 BauGB 

des Grundstücks Am Ufer 10 in 59427 Unna (Gemarkung Billmerich, Flur 7,  

Flurstück 224) zum Wertermittlungsstichtag 01. Juli 2025 zu 

635.000 € 

in Worten: sechshundertfünfunddreißigtausend Euro 

Dies entspricht rd. 4.847 €/m² (bei rd. 131 m² Wohnfläche) inkl. Doppelgarage. 

Vorstehendes Gutachten wurde von mir nach  

bestem Wissen und Gewissen unparteiisch erstellt. 

Dortmund, 29. August 2025 

..............................................